VIl Dzivdzan-Medjunarodni miting malih plivaca 2025
Beograd, 22.2.2025

Event 6
22.2.2025 - 10:20

Girls, 25m Bultterfly

B kategorija 2016.god
Results

Points: AQUA 2025

Rank

NIKOLIC, Eva
NEPRICIC, Darina
ZELJKOVIC, Katarina
KORDIC, Vidra
PUGACHEVA, Vesta
JOVANIC, Mirka
STOJKOVIC, Kristina
JANKOVIC, Petra
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YB

16
16
16
16
16
16
16
16

Klub za vodene sportove Mornar
Klub za vodene sportove Mornar
Usce

Klub za vodene sportove Mornar
Barakuda

Barakuda

Klub za vodene sportove Mornar
Klub za vodene sportove Mornar

Time Pts

21.60
23.31
23.32
24.35
24.58
25.22
25.41
31.07

Splash Meet Manager, 11.81460

Registered to Plivacki Savez Srbije
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